

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.36.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE TOREBKI FAŁDOWE

EDYCJA I. 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

Torebki fałdowe przeznaczone najczęściej do pakowania:

- wyrobów ciastkarskich, mięsnych, piekarniczych
- kurczaków pieczonych, hamburgerów, zapiekanek
- leków, alkoholu

Cienki papier oraz w opcji okienko PP, dzięki, któremu widać zawartość opakowania, nadają estetyki i smaku wyrobom. Ponadto zabezpieczają je przed nadmiernym wysychaniem i utratą świeżości. Torebki najczęściej są spotykane w sklepach piekarniczych, cukierniach oraz hipermarketach. Torebki z oknem PP nadają się do pakowania ciepłego pieczywa, unikając zjawiska zaparowania produktu. Na życzenie klientów wykonujemy nadruki.

Torebka fałdowe produkowane są jako:

- jednowarstwowe, dwuwarstwowe
- jednolite papierowe
- z przezroczystym okienkiem foliowym, również z folią perforowaną
- przystosowane do automatycznego pakowania pieczywa
- z papierów białych i szarych oraz powlekanych PE i tłuszczoszczelnych

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie.

Cennik: szerokość/fałda boczna/wysokość (mm)

Torebka fałdowa - biała 100x50x170 mm	1000 szt. (0,08 zł/szt.)	80,00 zł
Torebka fałdowa - biała 100x50x250 mm	1000 szt. (0,12 zł/szt.)	120,00 zł
Torebka fałdowa - biała 100x50x490 mm	1000 szt. (0,20 zł/szt.)	200,00 zł
Torebka fałdowa - biała 140x50x220 mm	1000 szt. (0,14 zł/szt.)	140,00 zł
Torebka fałdowa - biała 140x50x250 mm	1000 szt. (0,15 zł/szt.)	150,00 zł
Torebka fałdowa - biała 180x80x370 mm	1000 szt. (0,23 zł/szt.)	230,00 zł
Torebka fałdowa - szara 100x50x170 mm	1000 szt. (0,10 zł/szt.)	100,00 zł
Torebka fałdowa - szara 180x80x290 mm	1000 szt. (0,17 zł/szt.)	170,00 zł
Torebka fałdowa - szara 180x80x490 mm	1000 szt. (0,25 zł/szt.)	250,00 zł
Torebka fałdowa - z okienkiem 160x75x290 mm	1000 szt. (0,17 zł/szt.)	170,00 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów